
令和６年１０月吉日 

 

令和６年度 関西新潟明訓会親睦懇親会のご案内 

 

関西新潟明訓会 

会長 本間 則男 

 

拝啓 

初秋の候、会員の皆様はいかがお過ごしでしょうか？ 

今年度も、関西新潟明訓会親睦懇親会を開催いたしますので、ご案内差し上げます。 

お忙しいと存じますが、ぜひ皆様のご出席をお願いいたします。 

高校時代の生活、部活、先生や放課後の過ごし方、はたまた新潟のお話など、 

同窓生しか共有できない話題を中心に、楽しい一時を過ごしませんか。 

当日は肩肘張らず、カジュアルな服装で結構です、お気軽にお越しください。 

 １０月に入りましても、まだまだ暑い日々が続いておりますので、 

会員の皆様、お身体にご自愛くださいませ。 

敬具 

 

記 

 

１． 日時：令和６年１１月２３日（土）１３：００～１５：４５ 

（受付は１２：３０より） 

 

２． 会場：ホテルグランヴィア大阪（ＪＲ大阪駅直結）２０Ｆ 

宴会場「クリスタルルーム」 

     大阪市北区梅田３丁目１番１号 Ｔｅｌ：０６－６４３７－１４３１ 

 

３． 会費：男性７，０００円 女性５，０００円 （当日ご持参ください） 

尚、準備の都合上、同封の返信ハガキにて出欠をお知らせ下さい。 

＊１１月４日（月）までにご投函をお願いいたします。 

 

◎幹  事：立山 雅之(S６０年卒)、 原田 泉(H５年卒)、 関 貴志(H６年卒) 

 

◎事務局：関  貴志（携帯）０９０－８８８７－６４１２ 

         （Mail） reflex2.0224@gmail.com 

新潟明訓高等学校同窓会ホームページ  

mailto:reflex2.0224@gmail.com

